Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o‘quv yili bitiruvchi
o‘quvchilarining “Yuristlar uchun xorijiy til” fani bo‘yicha yakuniy davlat :
attestatsiya komissiyasi 2-son yig‘ilish -

BAYONI

2022-yil 4-iyut

Komissiya raisi:
Komissiya raisi o’rinbosari:

Komissiya a’zolari:

Komissiya kotibi:

tasdiglash.

Samarqand shahri

Shodiyev San’at Ergashevich — SamDChTI
“Ingliz tili nazariy aspektlari” kafedrasi mudiri
(PhD)

Toxirova Sarvinoz Xusenovna— Samarqand
davlat universiteti  “Ingliz  tili” kafedrasi
o’qgituvchisi

Xasanova Shaxnoza Zoxirovna— Samarqand
davlat universiteti “Ingliz  tili”  kafedrasi
o’qituvchisi

Daniyarova Nilufar Dustmuradovna—
Samarqgand viloyati yuridik  texnikumi
“Umumta’lim fanlar” kafedrasi mudiri.

Baxronova Martaba Sobirovna —
Samarqand viloyati yuridik texnikumi
“Umumta’lim fanlar” kafedrasi o’qituvchisi.

KUN TARTIBI:

1. Yakuniy davlat attestatsiyasi baholash mezonlarini ishlab chigish ya

2. Samarqgand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o‘quv yili bitiruvchilari

uchun “Yuristlar uchun xorijiy til” fani bo‘yicha davlat imtihonlari o‘tkazilish tartibi

bilan “Davlat huquqiy faoliyat” yo’nalishining 202-guruh o‘quvchilarni tanishtirish..

3. Samargand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o‘quv yili bitiruvchilari

uchun “Yuristlar uchun xorijiy til” fani bo‘yicha davlat imtihoni natijalarini 202-

guruh o’quvchilarini 1-ilovaga muvofiq tasdiqlash.

Ma’ruzachi: Shodiyev San’at Ergashevich — SamDChTI “Ingliz tili nazariy

aspektlari” kafedrasi mudiri (PhD), komissiya raisi

(S.Toxirova, Sh.Xasanova, N.Daniyarova, M. Baxronova) [



Yig‘ilishni borishi:
Yig‘ilishni Davlat attestatsiya komissiyasi (keyingi o‘rinlarda - DAK) raisi kirish
so‘zi bilan ochdi. '

Yig‘ilishning kun tartibi va reglamenti komissiya a’zolari tomonidan tasdiglandi.

.Kun tartibidagi masalalar yuzasidan:
Shodiyev San’at Ergashevich — SamDChTI “Ingliz tili nazariy aspektlari” kafedrasi
mudiri (PhD), komissiya raisi so’zga chiqib, O‘zbekiston Respublikasi Adliya
vazirligining yuridik texnikumlarida yakuniy davlat attestatsiyasini o‘tkazish tartibi
to‘g‘risidagi nizomga((ro ‘yxat ragami 3115-1, 28.12.2020y) muvofiq o‘quvchilarning
tegishli fanlar bo‘yicha bilim va ulardan foydalanish ko‘nikmasi, davlat ta’lim
standartlari talablariga muvofigligini kompleks baholash, olingan bilimlarni
amaliyotga qo‘llash ko‘nikmalarini va kasbiy malakalarni shakllanganlik darajasi
bo‘yicha, barcha sinoviardan muvaffagiyatli o‘tgan o‘quvchilar quyilishini hamda
yakuniy davlat attestatsiyasi natijalari ballar qo‘yish yo‘li bilan 100 ballik tizimda
baholanishi, attestatsiya sinovlari natijalariga ko‘ra topshiriqlarning 86 — 100 foizi
to‘g‘ri bajarilgan bo‘lsa “a’lo”, 71 — 85 foizi to‘g‘ri bajarilsa “yaxshi”>, 56 — 70
foizi' to‘g‘ri bajarilsa “qoniqarli” baholanishi, yakuniy davlat attestatsiyasi natijalari
bo‘yicha o‘quvchi 55 va undan kam ball to‘plagan hollarda “qoniqarsiz” baholangan
deb hisoblanishlarini takidladi. “Yuristlar uchun xorijiy til” fani bo‘yicha yakuniy
davlat attestatsiyasi og‘zaki shaklda o‘tkazilishini aytdi.

Komissiya  a’zolari:  S.Toxirova,  Sh.Xasanova, N.Daniyarova,
M.Baxronovalar ham o’z fikrlarini bildirib, quyidagilarni takidladi; har bir
mutaxassislik fanlaridan umumiy 3 ta savollar jamlanmasi bo‘lib, 1-savol kundalik
hayotga oid, 2-savol 0’qib tushunishga oid va 3-savol mutaxassizlikka oid savollarga
ajratilishi bildirdi. *

Raislik etuvchi S.Shodiyev 2022-yil 4-iyul kuni 2021/2022 of quv y1h
texnikum bitiruvchilari uchun “Yuristlar uchu xorijiy til” fanlar bo‘yicha davlat
imtikionlari o‘tkazilishi boshlanganligini = e’lon qildi. 2- kurs “Davlat huquqiy
faoliyat” yo‘nalishi 202-guruhining 21 nafar o‘quvchlaridan 21 nafar o‘quvchilar
qatnashdi. Shundan 5 nafar o’quvchi “a’lo”, 4 nafar o‘quvchilar “yaxshi” 12 nafar
o‘quvchilar  “qoniqarli” baholandi hamda baholar qaydnomalari majlis
bayonnomasiga ilova qilindi. Yakuniy davlat attestatsiyasi jarayonida qo‘yilgan
balldan norozi bo‘lgan o‘quvchilar yakuniy davlat attestatsiyasi natijalari €’lon
qilingan kundan e’tiboran uch ish kuni ichida apellatsiya komissiyasiga murojaat
qilishi mumkindigini ta’kidlab o‘tdi.

Komissiya a’zolari oz fikr va mulohazalarini bildirdilar.



Raislik etuvchi S.Shodiyev masala bo‘yicha muhokamani yakunladi.
Kun tartibidagi masala atroflicha muhokama gilinib, DAK

QAROR QILADI:

1. “Konstitutsiyaviy huquq” fanidan yakuniy davlat attestatsiyasi baholash
me’zonlariga asosan og‘zaki 100 ballik tizim asosida baholanadi,1-topshiriq uchun
javoblar maksimal 30 ball, 2-topshiriq uchun javoblar maksimal 30 ball, 3-topshiriq
uchun javoblar maksimal 40 ball bilan baholansin.

2. Kun tartibidagi masalalar yuzasidan Shodiyev San’at Ergashev1ch —
SamDChTI “Ingliz tili nazariy aspektlari” kafedras mudiri (PhD), DAK raisining
axboroti ma’lumot va ijro uchun gabul qilinsin.

3. Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022 o‘quv yili bitiruvchilari
uchun “Yuristlar uchun xorijiy til” fani bo‘yicha davlat imtihonlari natijalari “Davlat
huqugiy faoliyat” yunalishining 202- guruh o‘quvchilarining javoblari va ularga
qo‘yilgan ballar 1-ilovaga muvofiq tasdiglanib, e’lon gilinsin.

Davlat attestatsiya komissiyasi raisi C_—";’szﬁ S. Shodiyev
-

Davlat attestatsiya komissiyasi raisi o’rinbosari @jf % S. Toxirova

Davlat attestatsiya komissiyasi a’zosi Vsl Sh. Xasanova !

N. Daniyarova

Davlat attestatsiya komissiyasi a’zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi kotibi M. Baxronova




Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2021 o‘quyv yili
bitiruvchilari uchun “Yuristlar uchun xorijiy til” fani
bo‘yicha Davlat attestatsiya komissiyasi 2-son yig‘ilishiga
1-ILOVA

Samargand viloyat yuridik texnikumi «Davlat huquqiy faoliyat» mutaxassisligi 2-kurs 202-guruhi .
o‘quvchilarining 2021-2022 o‘quv yili uchun 2022yil 4-iyul kuni o‘tkazilgan “Yuristlar uchun xorijiy til”
fani bo’yicha yakuniy davlat attestatsiya sinovi natijalarining

QAYDNOMASI
N Bilet Attestatsiya silnovi natijalari :
Ne O¢‘quvchining FIO nomeri 1-savol 2-savol 3-savol Yakuniy
[ 30-ball 30-ball 40-ball ball
1 | ABDUVOHIDOV ELMUROD ABDUVALI O‘G‘LI 28 L 18 18 30 56
2 | HAYITOV ABDULLO XOMID O‘G¢LlI 3 20 16 30 56
3 | HUSANOV ULFATBEK BAHODIROVICH 1 20 20 35 75
4 | MAHMARAIMOV BEKTOSH ZOYIR O‘G‘LI 17 18 18 20 56
5 | MAMANOV JAMSHID NORBEK O*‘G‘LI 24 25 25 36 86
6 | MAXMUDOVA MAVLYUDA GAYBULLOYEVNA 15 20 16 20 .56
7 | MEYLIYEV TO‘LQIN SADIN O‘G*LI 9 18 18 20 56
8 | O'RINBOYEV ALISHER ERKIN O‘G‘LI 21 20 20 35 75
9 | OBLAQULOV AMIRION AZIM O*G°LI 12 18 18 20 56 |,
10 | QAYUMOV SHUHRAT SHERZOD O*G*LI [ 14 27 26 | 35 88 . |
11 | RAHMATULLAEV JASURBEK QAHRAMON 18 18 18 . 20 56
O‘G‘LI .
12 | RAHMONOV ORZUBEK G*‘AYRAT O‘GLI 10 26 27 35 88
13 | RAVSHANOVA NIGORA RAUF QIZI 7 25 25 30 80
14 | ROZZAQOV ISLOMBEK ABDUHAKIM O‘G*LI 6 18 18 20 56
15 | SAIDOV SAVLATION SUXROBOVICH 19 26 27 35 88
16 | SAYFULLAEV OZODJON ZIYODULLA O°‘G*Ll 2 16 | 20 20 56
17 | SHAVKATOV KARIMJON SHERALI O¢G*LI 13 ' 17 ‘ 19 20 56
18 | SHOKIROV SHAHZOD SHAXRIYOR O‘G*LI 20 19 17 20 [ 56
19 | TOXIROVA MOXIRA SOBIR QIZI 29 27 28 35 | 88
20 | XASANOV DAVRON RUSTAM O‘G‘LI 27 18 18 20 56
21 | XURRAMOV SHOHIJAXON ILXOM O*G*LI 8 25 25 30 80
!
Davlat attestatsiya komissiyasi raisi @ S. Shodiyev | .
Davlat attestatsiya komissiyasi raisi o’rinbosari M S. Toxirova
. e

Davlat attestatsiya komissiyasi a’zosi Sh. Xasanova

Davlat attestatsiya komissiyasi a’zosi

N. Daniyarova

Davlat attestatsiya komissiyasi kotibi M. Baxronova




